
 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И  

ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
 

П Р И К А З  
 

от «30» декабря 2015 г.                                                                                            № 141 
 

 

Об Аттестационной комиссии Министерства строительства, архитектуры и  

жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан  
 

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 12 октября 2005 г. №32 «О 

государственной гражданской службе Республики Дагестан» и Указами Президента 

Российской Федерации от 1 февраля 2005г. №110 «О проведении аттестации 

государственных гражданских служащих Российской Федерации» и от 1 февраля 

2005 г. № 111 «О порядке сдачи квалификационного экзамена государственными 

гражданскими служащими Российской Федерации и оценки их знаний, навыков и 

умений (профессионального уровня)» п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать аттестационную комиссию Министерства строительства, 

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан (далее - 

аттестационная комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению № 1.  

2. Утвердить прилагаемый Порядок работы аттестационной комиссии согласно 

приложению № 2. 

3. Управлению финансов и хозяйственного обеспечения ежегодно обеспечивать 

финансирование расходов, связанных с осуществлением деятельности 

аттестационной комиссии, в пределах средств, предусмотренных Министерству 

строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики 

Дагестан в республиканском бюджете Республики Дагестан. 

4. Признать утратившим силу: 

приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 

хозяйства Республики Дагестан от 26 января 2015 г. № 8 «Об Аттестационной 

комиссии Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Республики Дагестан»; 

приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 

хозяйства Республики Дагестан от 03 апреля 2015 г. № 35 «О внесении изменений в 

приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 

хозяйства Республики Дагестан от 26.01.2015 г. № 8 «Об Аттестационной комиссии 

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики 

Дагестан». 

5. Направить настоящий приказ в Министерство юстиции Республики Дагестан 

на государственную регистрацию. 



6. Отделу документационного обеспечения (Абуева Б.С.) обеспечить 

ознакомление с настоящим приказом заместителей министра строительства, 

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан, членов 

аттестационной комиссии и работников Минстроя РД.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Министр                                                                                             И.Г. Казибеков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


